
 
Anexa nr.3 

la Caietul de sarcini  

Specificații de preț 

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 şi 11 la necesitate, 

iar de către autoritatea contractantă - în coloanele 1,2,3,4,9,10] 

 

 Numărul procedurii de achiziție MTender ID  ocds-b3wdp1-MD-1649144063866  din 05.04.2022 

 Obiectul achiziției:  Servicii de mentenanță corectivă a modulului „Alocații bugetare” din cadrul Sistemului Informațional de 

Executare a Bugetului  

 

Cod CPV 

Denumirea bunurilor/serviciilor Unitatea 

de 

măsură 

Canti-

tatea 

Preţ unitar 

(fără TVA) 

Preţ 

unitar (cu 

TVA) 

Suma 

fără 

TVA 

Suma 

cu TVA 

Termenul de  

livrare/prestare  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

 Bunuri/servicii        

 
Lotul 1: Servicii de mentenanță corectivă a modulului „Alocații bugetare” din cadrul Sistemului Informațional de 

Executare a Bugetului 

 

72267000-4 

Servicii de mentenanță corectivă a 

modulului „Alocații bugetare” din 

cadrul Sistemului Informațional de 

Executare a Bugetului 

om-oră 144 550.00 660.00 79 200.00 95 040.00 

Toate serviciile vor fi prestate 

de către Prestator pina la 

31.12.2022 în conformitate 

cu termenii și condițiile 

indicate în Caietul de sarcini 

 TOTAL  144   79 200.00 95 040.00  

 

Semnat:_______________                 Numele, Prenumele: Ala RADIONOVA În calitate de: Administrator 

Ofertantul: DEEPLACE SRL             Adresa: MD-2004, mun. Chișinău, str. Mitropolit Dosoftei 112, etajul 2 

 


		2022-04-26T09:21:58+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




